אשר על כן, הערעור מתקבל, הכרעת הדין מבוטלת והתיק מוחזר לבית משפט קמא על מנת שיקיים דיון במסגרתו תינתן לצדדים הזדמנות להביא את עדיהם, להציג את ראיותיהם ולטעון כדבעי את טענותיהם.

המזכירות תעביר פסק דין זה לבימ"ש קמא על מנת שיקבע דיון בהתאם ליומנו.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר.

ניתן היום, ט' אלול תשע"ו, 12 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.